
 

 
COMUNE  DI VARAPODIO 

(Provincia di  Reggio  Calabria) 
**************** 

SELEZIONE DI N. 4 VOLONTARI DA IMPIEGARE IN UN PROGETTO DEL SERVIZIO CIVILE PRESSO IL COMUNE DI VARAPODIO 
 

PROGETTO  “ANNI D’ARGENTO” 
 

Graduatorie  provvisorie in  attesa  di  approvazione  da  parte  dell’Ufficio  Nazionale 
 
 

GRADUATORIA A  
(RISERVATO AI PARTECIPANTI CON UN TITOLO DI STUDIO SUPERIORE AL DIPLOMA DI LICENZA MEDIA) 

 
 

N. 
 

COGNOME E NOME 
 

LUOGO E DATA DI NASCITA 
 

Valutazione 
esperienze 

pregresse, titoli, 
ulteriori 

esperienze e 
conoscenze 

 
Valutazione colloquio 

 
Punteggio 

totale 

 
ESITO 

 
01 MACHEDA VINCENZO 

CINQUEFRONDI 
07/12/1984 

 
12,75 

 
50 

 
62,75 

IDONEO 
SELEZIONATO 

 
02 MUSCARA' MARIATERESA 

OPPIDO MAMERTINA 
12/12/1992 

 
7 

 
50 

 
57 

IDONEO 
SELEZIONATO 

 
03 CUCINOTTA PAOLO 

CINQUEFRONDI 
19/02/1992 

 
7 

 
50 

 
57 

IDONEO 
SELEZIONATO 

 

   MINISTERO  DELLA SOLIDARIETA’ 
SOCIALE – PRES. CONS. DEI MINISTRI 

UFFICIO NAZIONALE PER IL 
SERVIZIO CIVILE 



 
04 RANIERI TERESA 

CINQUEFRONDI 
11/05/1992 

 
6 

 
45 

 
51 

IDONEO NON 
SELEZIONATO 

 
05 ACRIZZI UBALDO 

RICHMONDHILL (CANADA) 
14/11/1991 

 
10,75 

 
40 

 
50,75 

IDONEO NON 
SELEZIONATO 

 
06 MAZZEO MARIA CARMELA 

OPPIDO MAMERTINA 
13/08/1987 

 
8 

 
40 

 
48 

IDONEO NON 
SELEZIONATO 

 
07 VIOLI BRUNELLA 

OPPIDO MAMERTINA 
21/12/1990 

 
8 

 
0 

 
8 

ESCLUSA 

 
GRADUATORIA B  

(RISERVATO AI PARTECIPANTI CON UN BASSO LIVELLO DI SCOLARIZZAZIONE – SCUOLE DELL’OBBLIGO) 
 

 
N. 

 
COGNOME E NOME 

 
LUOGO E DATA DI NASCITA 

Valutazione 
esperienze 

pregresse, titoli, 
ulteriori 

esperienze e 
conoscenze 

 
Valutazione colloquio 

 
Punteggio 

totale 

 
ESITO 

 
01 CORSO ELISA RENATA 

MILANO 
04/06/1993 

 
5 

 
45 

 
50 

IDONEO 
SELEZIONATO 

 
02 FERRUGGIA EMILIA 

CINQUEFRONDI 
10/04/1992 

 
4 

 
40 

 
44 

IDONEO NON 
SELEZIONATO 

 
03 SERGI DOMENICA 

OPPIDO MAMERTINA 
13/08/1983 

 
4 

 
39 

 
43 

IDONEO NON 
SELEZ. 

 
04 SERGI JESSICA 

OPPIDO MAMERTINA 
16/12/1990 

 
5 

 
37 

 
42 

IDONEO NON 
SELEZ. 

 
05 PICCOLO ALFIERO 

OPPIDO MAMERTINA 
27/02/1992 

 
5 

 
35 

 
40 

IDONEO NON 
SELEZ. 

 
06 CORSO ALESSANDRO 

POLISTENA 
13/08/1991 

 
4 

 
35 

 
39 

IDONEO NON 
SELEZ. 

 
07 FOTI VINCENZO 

TAURIANOVA 
10/08/1983 

 
4 

 
35 

 
39 

IDONEO NON 
SELEZ. 

 

 VARAPODIO, lì 10/12/2011                                                                                        IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

                                                                           F.to Dott. Carlo SMALDONE 


